
С Т А Р Т Ы

Фета и оливки 100г. 780-

Начиненные перчики с греческим сыром 150г. 1050-

кинза, кресс салат, крымский лук, перец рамиро
узбекские помидоры, огурцы, базилик 

Ассорти овощей и зелени 500г. 1250-

Сырный сэт
пармезан, горгонзола, бри, маасдам

200г. 1550-

Хрустящий рис с лососем/с тунцом 180г. 1200-

Хумус с кедровыми орешками 250г. 720-

Сладкие помидоры 250г. 750-

Бабагануш
восточная закуска из баклажанов, специй и кунжутного соуса

200г. 780-

Мини-брускетты с ростбифом 150г. 850-

Мини-брускетты с камчатским крабом 150г. 950-

Буратта с розовыми помидорами 200г. 1250-

Тар-тар из лосося 200г. 1450-

Тар-тар из стриплойна 200г. 1550-

С А Л А Т Ы

С У П Ы

Г О Р Я Ч И Е З А К У С К И

Г О Р Я Ч И Е Б Л Ю Д А

П А С Т А И Р И З О Т Т О
Г А Р Н И Р Ы

Г Р И Л Ь Н А У Г Л Я Х

Овощной салат с базиликом и гранатом 200г. 750-

Греческий салат с брынзой 200г. 820-

Романо с курицей/креветками и соусом цезарь 200г. 890/1200-

Страчателла с томатами и авокадо 200г. 920-

Халуми с лепестками миндаля и вишневым соусом 200г. 850-

Хрустящие баклажаны с сладкими томатами 200г. 820-

Тёплый салат с говяжьей вырезкой и вешенками 200г. 980-

Лосось с микс салатом и сыром филадельфия 200г. 1250-

Тёплый салат с морепродуктами в сливочном соусе 200г. 1450-

Салат с камчатским крабом и авокадо 200г. 1550-

Куриный суп с лапшой 300г. 650-

Рамен с говядиной 300г. 850-

Том ям с креветками 300г. 900-

Крем-суп из брокколи 300г. 650-

Рыбный суп «Уха» 300г. 850-

КУРИЦА

200г. 950-

200г. 900-

400г. 1100-

Сырный кебаб из телятины

Острый кебаб из телятины и овощей

250г. 980-

980-250г. 

КЕБАБЫ

Рибс из свинины

Говяжьи рёбра

Каре ягнёнка

500г. 1800-

500г. 2800-

300г. 2800-

РЁБРА

СТЕЙКИ       PRIME BEEF

Рибай 

Тибон

Томагавк

Филе Миньон - медальоны 300г. 2000-

350г. 3700-

600-700г. 6500-

9000-

Нью-Йорк 300г. 2400-

900-1000г. 

Голд Рибай 24 карата 9999-350г. 

БУРГЕРЫ

Чизбургер

Бургер с трюфельным соусом

980-

1050-

Хлебная корзина 200г. 250-

Картофельное пюре

Картофель фри/по-деревенски

Картофель бейби 

Белый рис

Спаржа на гриле 

Овощи на гриле 

Кукуруза на гриле

150г. 

150г.

150г.

150г.

150г.

150г.

150г.

350-

350-

350-

350-

650-

550-

400-

Сырные шарики с халапеньо 250г.

Хрустящие палочки из судака с соусом тар-тар 200г.

Спринг-роллы с говядиной/с креветками  180г.

Тако с жареной говядиной 200г.

Морские гребешки  в сливочном соусе 180г. 1550-

720-

750-

820/950-

750-

Креветки темпура в кисло-сладком соусе/в соусе васаби 180г. 990-

М О Р Е П Р О Д У К Т Ы

Филе лосося на гриле 

Филе сибаса на гриле 

Кальмары на гриле в соусе BBQ

Мидии в кастрюле

Лангустины на гриле 

200г.

300г.

200г.

500г.

350г.

1450-

1300-

1100-

1200-

1800-

Куриная грудка с брокколи в соусе блю-чиз 

Бефстроганов с картофельным пюре

Жареная телятина с овощами

Говяжья вырезка с спаржей и соусом из горгонзолы

Зелёное ризотто с оссобуко 

Филе дорадо с шпинатом и гранатовым соусом

Филе сибаса с цукини и сливочным соусом

Лосось в остром bbq с сальсой из авокадо

300г.

250г.

280г.

280г.

250г.

200г.

200г.

200г.

950-

950-

1050-

1350-

1850-

1450-

1450-

1550-

Пенне с телятиной

Пенне с камчатским крабом

Тальятелле с курицей 

Тальятелле с белыми грибами

Ризотто с креветками

Ризотто с белыми грибами

Спагетти с креветками 1200-

Спагетти с морепродуктами 1650-

1050-

1650-

950-

980-

1200-

980-

Г Р И Л Ь Н А У Г Л Я Х

с крымским луком и каперсами 

Филе дорадо на гриле 300г. 1300-

сливочно-сырном / томатном соусе

подаются с остро-сливочным соусом

Свежеиспеченная пита 100г. 200-

Рыбные мини-чебуреки 200г. 820-

250г. 

250г.

280г.

250г.

300г.

250г.

300г.

300г.

Ризотто с морскими гребешками и трюфелем 1850-270г.

В Ы П Е Ч К А

Магаданские креветки 300г./900г. 1300/3600-

Сицилийские оливки 100г. 780-

Тайский салат с манго и креветками 200г. 1250-

Руккола с креветками 200г. 1200-

Креветки с овощами в соусе понзу 280г. 1300-

Фреш бургер 980-

Если у вас есть какая-либо пищевая аллергия, пожалуйста, сообщите об этом вашему официанту

Гуакамоле с чипсами начос 220г. 820-

Брезаола с рукколой и пармезаном 170г. 1480-

Паккери с баклажанами и страчателлой 1050-250г.



З А В Т Р А К И Д О 1 4 : 0 0

Овсяная каша с бананом и фисташковой стружкой

Рисовая каша с вишней и миндальной стружкой

Гранола с клубникой на кокосовом молоке

Сырники

Омлет

Шакшука

Оладьи из цукини со страчателлой

Тост с гуакомоле и яйцом пашот

Тост с авокадо и розовыми помидорами

Тост с лососем и авокадо

450-

450-

650-

520-

520-

780-

750-

720-

650-

950-

яичница-глазунья с соусом из жареных помидоров и болгарского перца

Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Е И Н Г Р И Д И Е Н Т Ы

Cметана/Cгущенное молоко 50г. 150-

Мед/Варенье 50г. 200-

Томаты свежие/Грибы/Авокадо 100г. 250-

Бекон/Ветчина/Сосиски 100г. 300-

Ф О К А Ч Ч А

С морской солью 

С розмарином

С песто 

С сыром пармезан

450-

450-

500-

550-

П И Ц Ц А

Маргарита 

Четыре Сыра 

Пепперони

Страчателла с рукколой

Горгонзола и груша

Курица BBQ

30см

30см

30см

30см

30см

30см

850-

1050-

1100-

1050-

1200-

980-

Д Е Т С К О Е М Е Н Ю

Овощная нарезка

Сендвич с курицей

Сосиски с картофельным пюре

Куриные нагетсы с картофелем фри

Паста Карбонара

Пенне с сыром

Куриный шашлычок на шпажке

Шашлычок из семги на шпажке

Цыпа-бургер

Бэби-чизбургер

150г. 

300г. 

280г. 

250г. 

250г. 

250г. 

150г. 

150г. 

200г. 

200г. 

550-

650-

550-

650-

850-

520-

650-

850-

550-

650-

Д Е С Е Р Т Ы

Медовик

Тирамису

Профитроли с карамельным соусом  

Ягодный сэт

Фруктовое ассорти

400г. 

1500г. 

820-

3000-

3500-

М О Р О Ж Е Н О Е

Шоколад/Ваниль/Клубника/Фисташка 1ш. 350-

С О Р Б Е Т

Манго/Черная смородина/Клубника 1ш. 350-

Я П О Н И Я

Креветка

Лосось

Морской гребешок

Угорь

Тунец

250-

250-

250-

250-

250-

300-

300-

300-

300-

300-

650-

750-

750-

750-

650-

с у ш и спайси с а ш и м и

Р О Л Л Ы

Ролл с огурцом

Ролл с авокадо

Калифорния с лососем

Калифорния с камчатским крабом

Ролл с креветкой и манго

Филадельфия ролл

Опаленный лосось в манго-соусе

Ролл острый лосось с гребешком

400-

400-

1050-

1050-

980-

1050-

Ролл острый тунец с авокадо и трюфельным соусом 1350-

1300-

Г О Р Я Ч И Е Р О Л Л Ы

Хрустящий ролл с креветкой

Хрустящий ролл с крабом и угрём

Хрустящий ролл с тунцом

950-

1200-

1200-

сладкие сезонные фрукты

Тост с лососем и яйцом бенедикт 1050-

Фирменный шоколадный десерт VR 999-

Камчатский краб 300-

Канада ролл 1100-

О П А Л Е Н Н Ы Е С У Ш И

Лосось с соусом терияки 400-

Нежная говядина с устричным соусом 450-

Гребешок с трюфелем 550-

Если у вас есть какая-либо пищевая аллергия, пожалуйста, сообщите об этом вашему официанту

980-

820-

780-

M o n t e r r a

M o n t e r r a

Брезаола с трюфельным маслом 30см 1200-


	Страница 1
	Страница 2

