СТАРТЫ

Фета и оливки	100г.	780-	
Ассорти овощей и зелени кинза, кресс салат, крымский лук, перец рамиро узбекские помидоры, огурцы, базилик	500г.	1250-	
Сырный сэт пармезан, горгонзола, бри, маасдам	200г.	1550-	
Сицилийские оливки	100г.	780-	
Хумус с кедровыми орешками	250г.	720-	
Брезаола с рукколой и пармезаном	170г.	1480-	
Сладкие помидоры с крымским луком и каперсами	250г.	750-	
Бабагануш восточная закуска из баклажанов, специй и кунжутного соуса	200г.	780-	
Гуакамоле с чипсами начос	220г.	820-	
Начиненные перчики с греческим сыром 🤛	150г.	1050-	
Мини-брускетты с ростбифом	150г.	850-	
Мини-брускетты с камчатским крабом	150г.	950-	
Буратта с розовыми помидорами	200г.	1250-	
Тар-тар из лосося	200г.	1450-	
Тар-тар из стриплойна	200г.	1550-	
Хрустящий рис с лососем/с тунцом	180г.	1200-	

САЛАТЫ

Овощной салат с базиликом и гранатом	200г.	750-
Греческий салат с брынзой	200г.	820-
Романо с курицей/креветками и соусом цезарь	200г.	890/1200-
Хрустящие баклажаны с сладкими томатами	200г.	820-
Халуми с лепестками миндаля и вишневым соусом	200г.	850-
Страчателла с томатами и авокадо	200г.	920-
Тёплый салат с говяжьей вырезкой и вешенками	200г.	980-
Руккола с креветками	200г.	1200-
Тайский салат с манго и креветками	200г.	1250-
Лосось с микс салатом и сыром филадельфия	200г.	1250-
Тёплый салат с морепродуктами в сливочном соусе	200г.	1450-
Салат с камчатским крабом и авокадо	200г.	1550-

СУПЫ

Куриный суп с лапшой	300г.	650-
Крем-суп из брокколи	300г.	650-
Рамен с говядиной 🤛	300г.	850-
Том ям с креветками 🥌	300г.	900-
Рыбный суп «Уха»	300г.	850-

ВЫПЕЧКА

Хлебная корзина	200г.	250-
Свежеиспеченная пита	100г.	200-



ГРИЛЬ НА УГЛЯХ		
КУРИЦА		
Куриные крылышки	200г.	950-
Куриное филе	200г.	900-
Цыпленок табака	400г.	1100-
КЕБАБЫ		
Сырный кебаб из телятины	250г.	980-
Острый кебаб из телятины и овощей	≥ 250г.	980-
РЁБРА		
Рибс из свинины	500г.	1800-
Говяжьи рёбра	500г.	2800-
Каре ягнёнка	300г.	2800-
СТЕЙКИ 😿 PRIM	1E BEEF	
Филе Миньон - медальоны	300г.	2000-
Нью-Йорк	300г.	2400-
Рибай	350г.	3700-
Тибон	600-700г.	6500-
Томагавк	900-1000г.	9000-
Голд Рибай 24 карата	350г.	9999-
БУРГЕРЫ		
Фреш бургер		980-
116		980-
Чизбургер		300

ГАРНИРЫ

Картофельное пюре	150г.	350-
Картофель фри/по-деревенски	150г.	350-
Картофель бейби	150г.	350-
Белый рис	150г.	350-
Спаржа на гриле	150г.	650-
Овощи на гриле	150г.	550-
Кукуруза на гриле	150г.	400-

МОРЕПРОДУКТЫ

Филе лосося на гриле

200г.

Филе дорадо на гриле	300г.	1300-
Филе сибаса на гриле	300г.	1300-
Кальмары на гриле в coyce BBQ	200г.	1100-
Морские гребешки в сливочном соусе	180г.	1550-
Мидии в кастрюле сливочно-сырном / томатном соусе	500г.	1200-
Лангустины на гриле подаются с остро-сливочным соусом	350г.	1800-
Магаданские креветки	300г./900г.	1300/3600-

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Сырные шарики с халапеньо	250г.	720-
Хрустящие палочки из судака с соусом тар-тар	200г.	750-
Спринг-роллы с говядиной/с креветками	180г.	820/950-
Тако с жареной говядиной	200г.	750-
Рыбные мини-чебуреки	200г.	820-
Креветки темпура в кисло-сладком соусе/в соусе васаби 🥪	180г.	990-

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Куриная грудка с брокколи в соусе блю-чиз	300г.	950-
Бефстроганов с картофельным пюре	250г.	950-
Жареная телятина с овощами	280г.	1050-
Креветки с овощами в соусе понзу	280г.	1300-
Говяжья вырезка с спаржей и соусом из горгонзолы	280г.	1350-
Зелёное ризотто с оссобуко	250г.	1850-
Филе дорадо с шпинатом и гранатовым соусом	200г.	1450-
Филе сибаса с цукини и сливочным соусом	200г.	1450-
Лосось в остром bbq с сальсой из авокадо 🤛	200г.	1550-

ПАСТА И РИЗОТТО

Спагетти с морепродуктами	250г.	1650-
Спагетти с креветками	250г.	1200-
Пенне с телятиной	280г.	1050-
Пенне с камчатским крабом	250г.	1650-
Паккери с баклажанами и страчателлой	250г.	1050-
Тальятелле с курицей	300г.	950-
Тальятелле с белыми грибами	250г.	980-
Ризотто с креветками	300г.	1200-
Ризотто с белыми грибами	300г.	980-
Ризотто с морскими гребешками и трюфелем	270г.	1850-

Если у вас есть какая-либо пищевая аллергия, пожалуйста, сообщите об этом вашему официанту

ЗАВТРАКИ ДО 14:00

450-
450-
650-
520-
520-
780-
750-
720-
650-
950-
1050-

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ИНГРИДИЕНТЫ

Сметана/Сгущенное молоко	50г.	150-
Мед/Варенье	50г.	200-
Томаты свежие/Грибы/Авокадо	100г.	250-
Бекон/Ветчина/Сосиски	100г.	300-

ФОКАЧЧА

С морской солью	450-
С розмарином	450-
С песто	500-
С сыром пармезан	550-

ПИЦЦА

Маргарита	30см	850-
Четыре Сыра	30см	1050-
Пепперони	30см	1100-
Страчателла с рукколой	30см	1050-
Горгонзола и груша	30см	1200-
Курица BBQ	30см	980-
Брезаола с трюфельным маслом	30см	1200-



ДЕТСКОЕ МЕНЮ

Овощная нарезка	150г.	550-
Сендвич с курицей	300г.	650-
Сосиски с картофельным пюре	280г.	550-
Куриные нагетсы с картофелем фри	250г.	650-
Паста Карбонара	250г.	850-
Пенне с сыром	250г.	520-
Куриный шашлычок на шпажке	150г.	650-
Шашлычок из семги на шпажке	150г.	850-
Цыпа-бургер	200г.	550-
Бэби-чизбургер	200г.	650-

ДЕСЕРТЫ

медовик		/80-
Тирамису		820-
Профитроли с карамельным соусом		820-
Фирменный шоколадный десерт VR		999-
Ягодный сэт	400г.	3000-
Фруктовое ассорти сладкие сезонные фрукты	1500г.	3500-

МОРОЖЕНОЕ

Monterra

Шоколад/Ваниль/Клубника/Фисташка 1ш. 350

СОРБЕТ

Monterra

Манго/Черная смородина/Клубника 1ш. 350-

япония

	суши	спайси 🥣	сашими
Креветка	250-	300-	650-
Лосось	250-	300-	750-
Морской гребешок	250-	300-	750-
Угорь	250-	300-	750-
Тунец	250-	300-	650-
Камчатский краб		300-	

РОЛЛЫ

Ролл с огурцом	400-
Ролл с авокадо	400-
Калифорния с лососем	980-
Калифорния с камчатским крабом	1050-
Ролл с креветкой и манго	1050-
Филадельфия ролл	980-
Опаленный лосось в манго-соусе	1050-
Канада ролл	1100-
Ролл острый лосось с гребешком	1300-
Ролл острый тунец с авокадо и трюфельным соусом	1350-

ОПАЛЕННЫЕ СУШИ

Лосось с соусом терияки	400-
Нежная говядина с устричным соусом	450-
Гребешок с трюфелем	550-

ГОРЯЧИЕ РОЛЛЫ

Хрустящий ролл с креветкой	950-
Хрустящий ролл с крабом и угрём	1200-
Хрустящий ролл с тунцом	1200-

Если у вас есть какая-либо пищевая аллергия, пожалуйста, сообщите об этом вашему официанту